



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ RDPR 207 RGS 2014 (PART-2)

ದಿನಾಂಕ 02-04-2016

ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಬದರ್ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಸಮವರ್ತಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಕುರಿತು ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ.

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಬದರ್ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಸಮವರ್ತಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಕುರಿತು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಂತರ್ಜಾಲ ಅರ್ಜಿಗೆ 2 (ಎರಡು) ಲಕ್ಷೋಟಿಯ ಬಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇರುವಂತೆ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಡ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಬಡ್) ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಇರುವ ಬಡ್ಡಾರಲಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಲ ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.eproc.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 11-04-2016 ರ ನಂತರ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿಯ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಈ ಮುಂದಿನಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

1	ಇ-ಬಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ದಿನಾಂಕ 11-04-2016 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10-30 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ
2	ಪ್ರೀ-ಬಡ್ ಸಭೆ	ದಿ. 20-04-2016 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬಹು ಅಂತಸ್ತಿನ ಕಟ್ಟಡ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ ಗೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 3, ಬೆಂಗಳೂರು
3	ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿನಾಂಕ 10-05-2016 ಸಂಜೆ 4.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ
4	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ಹಾಗೂ ಪರಿಶೀಲನಾ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	11-05-2016 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬಹು ಅಂತಸ್ತಿನ ಕಟ್ಟಡ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ ಗೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 3, ಬೆಂಗಳೂರು
5	ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಬಡ್ಡರ್ಸ್ ಗಳ ಆರ್ಥಿಕ ಬಡ್‌ನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	17-05-2016 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 12-00 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ (ಸಾಧ್ಯವಾದಲ್ಲಿ) ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬಹು ಅಂತಸ್ತಿನ ಕಟ್ಟಡ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ ಗೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 3, ಬೆಂಗಳೂರು

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಡಾ|| ಹನುಮಂತೇಗೌಡ, ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾ.ಅ. ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22342161 ಇವರನ್ನು ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ) ಹಾಗೂ

ಟೆಂಡರ್ ಅಧ್ಯಾಸಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ.



GOVERNMENT OF KARNATAKA
RURAL DEVELOPMENT & PANCHAYATH RAJ DEPARTMENT,

TENDER No. RDPR 207 RGS 2014 (PART-2)

DATE: 02-04-2016

BRIEF TENDER NOTIFICATION

INDEPENDENT CONCURRENT AUDIT FOR BIDAR DISTRICT.

Rural Development & Panchayath Raj Department, Govt. Of Karnataka invites tenders from eligible bidders in Two part bid system (Technical Bid & Financial Bid) in e-Procurement Mode for INDEPENDENT CONCURRENT AUDIT FOR BIDAR DISTRICT for the period of 2016-17. Details will be available in the web site. WWW.eproc.karnataka.gov.in on or after 11-04-2016 The Calender of events are as follows.

Sl. No	Particulars	Calender of Events
1	Start date and time for tender	11-04-2016 from 10:30 Hr
2	Pre-Bid Meeting	20-04-2016 at 11:00Hr at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Gate, M.S.Building, Bangalore.
3	Last Date & time for tender	10-05-2016 upto 16:00 Hr .
4	Date & time of opening of tender (Technical Bid) & Technical Bid Scrutiny	11-05-2016 after 11:00 Hr at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Gate, M.S.Building, Bangalore.
5	Date and time of opening of financial bids (of only Technically Qualified Bidders)	17-05-2016 (12PM) at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Gate, M.S.Building, Bangalore.

For any additional information may please Contact Dr. T.S.Hanumanthegowda, Chief Finance Advisor, Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, GOK, during Office Hours.(Contact No. 080-22342161)

Joint Director (Technical)
Cum-Tender Inviting Authority,
Rural Development Commissionerate,
RD & PR Department.